SEMARNAT STREET STREET

INFORME DE COMISION .

JUAN JOSE GUERRA ABUD

RESENTE: SECRETARIO DE LA SEMARNAT

PESSOLOVIALDOM-78242

FECHA:19/03/15

DE OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS:

DFV.013

III WITE AND

BOCA DEL RÍO, VER.

PERIODO: 11/03/2015

DE LA COMISION DETALLANDO EL PROPOSITO DE LA MISMA:

Asistir a evento "Agenda Foro Iberoamaricano de Ciudades México 20145", que se realizó en la sede del word Trade Center del Boca del Río, Ver.

RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

a protocolo de inauguración del evento "Agenda Foro Iberoamaricano de Ciudades México 2015" que particiaron funcionarios del los tres órdenes de Gobierno destacando los siguientes: Dr Javier de Ochoa Gobernador del estado de Veracruz; Lic. Jesús Murillo Karam Secretario de Desarrollo Territorial y Urbano; Maestro Ramón Poo Gil, Presidente Municipal de Veracruz; HON. Luís de Cid, Embajador de España en México; Lic. Alberto Ruíz Gallardón, ExAlcalde de Madrid utras personalidades.

MWCLUSSIONES

communesultado del evento "Agenda Foro Iberoamaricano de Ciudades México 2015" que se realizó en del Wordl Trade Center de la ciudad de Boca del Río, Ver., se sientan las bases para la ordenamiento y transformación de ciudades con la aplicación de modelos de desarrollo que garanticen la sustentabilidad por la vía de instrumentos normativos y políticas innovadoras gestión de suelo.

MUMB OBTENIDOS:

de la coordinación entre el Gobierno del Estado, la SEMARNAT, la SEDATU y las diferentes internacionales relacionados con el desarrollo, rediseño y transformación de ciudades en beroamericanos; al concluir la "Agenda Foro Iberoamaricano de Ciudades México 2015", se los instrumentos de gestión y políticas para la transformación de ciudades con mejores para el desarrollo de las personas.

PARA LA DEPENDENCIA O ENTIDAD DE LA QUE FORMA PARTE:

de diversas Instancias de países Iberoamericanos; se tienen los instrumentos de gestión y para el desarrollo y transformación de ciudades que sean más amigables para la de las personas.

ATENTAMENTE

JOSE ANTONIO GONZALEZ AZUARA

DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE VERACRUZ